※以下の１．～５．を１部提出してください。

１．許可申請書（以下の①～④）
　①６条申請（現場事務所）［占用面積計算書含む］

※占用面積計算書は、各セルのコメント欄に留意して作成してください。

　②12条申請（現場事務所）
　③６条申請（仮設電柱）
　④12条申請（仮設電柱）

２．位置図、付近見取り図、平面図
　　　立面図・現場事務所固定方法図

３．申請箇所写真
　①正面から
　②雁の巣側から申請箇所を望む
　③志賀島側から申請箇所を望む
　　　※更新時は当初と同じ画角で最新写真を提出

４．工事等契約書の写し

５．誓約書

許可申請　提出書類一覧

※ＨＰに掲載してある作成例に倣って作成してください。

新 規 ・ 更 新 ・ 変 更

国九整　　　　第　　　号

令和　　年　　月　　　日

公園管理者　　九州地方整備局長　　　殿

令和 3 年 4 月 20 日

811-0321

　 福岡市東区西戸崎00-00

うみなか建設(株)

代表取締役　うみなか　太郎

うみなか　ちゃっぷん

080-9999-9999

（自）令和 3 年 5 月 20 日

（至）令和 3 年 6 月 30 日

工事現場事務所

長　　　 ｍ （自）令和 年 月 日

幅　　　 ｍ

面積　　 ㎡ （至）令和 年 月 日

都 市 公 園 占 用
許可申請

書
協　　議

（郵便番号）

住　　　所

氏　　　名

担　当　者

都市公園法第６条の規定により下記のとおり
許可を申請

Ｔ　E　Ｌ

　　する。
協　　　議

都 市 公 園 名 海　の　中　道　海　浜　公　園

占 用 場 所 及 び
Ｃ地区　海の中道駅口付近

占 用 期 間

占 用 の 目 的 令和３年度●●●工事の現場管理のため

占 用 物 件 の 名 称

・ 規 模 ・ 構 造 ・

及 び 数 量

工 事 の 実 施 方 法 掘
削
面
積

及 び 工 事 の 着 手

及 び 完 了 の 時 期

そ の 他 参 考 と

な る べ き 事 項

占 用 物 件 の
自社管理

管 理 方 法

都 市 公 園 の
原形復旧

復 旧 方 法

占用面積計算書及び添付図面のとおり

占用期間は３ヶ月上限（更新は可能）
ただし、更新時期の失念等が無いよう、
四半期毎の占用期間としています。
（占用開始日が５月２０日で占用完了が１０月２０日の例）
初回　：自）　５月２０日　　～　至）　６月３０日
更新①：自）　７月　１日　　～　至）　９月３０日
更新②：自）１０月　１日　　～　至）１０月２０日

占用物件 構造 数量
1日あたりの
占用面積(㎡)

日数
(日間)

総面積(㎡)

現場事務所
プレハブ造
２Ｆ建て

（ 17.076 × 8.890 ） 1 151.805640 令和3年5月20日 ～ 令和3年6月30日 42 6375.83688

資材置き場・駐車スペース － （ 8.000 × 5.000 ） 1 40.000 令和3年5月20日 ～ 令和3年6月30日 42 1680.00000

（ × ） ～

（ × ） ～

（ × ） ～

（ × ） ～

（ × ） ～

（ × ） ～

（ × ） ～

191.80564 8055.83688

191.80564 8055.84

≒ 191.80

期間

占用面積計算書

面積計算

占用申請面積

合計面積

少数以下も丸めず全
て表示させてくださ
い。

図面の実寸（少数以
下もすべて）を記載
してください。

図面の実寸（少数以
下もすべて）を記載
してください。

記載方法
2021/4/1

記載方法
2021/4/1

合計面積の小数第３
位以下を切り捨てて
小数第２位止めとし
てください

令和 3 年 4 月 20 日

公 園 管 理 者

　九 州 地 方 整 備 局 長　殿

申請者 氏　名 うみなか建設(株)

代表取締役　うみなか　太郎

住　所 福岡市東区西戸崎00-00

担当者 うみなか　ちゃっぷん

ＴＥＬ 080-9999-9999

自） 令和　３　年　５　月　２０日

至） 令和　３　年　５　月　２８　日 （うち：　１　日間）

許　　可　　申　　請　　書

　都市公園法第12条の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

行為の種類 　工事現場事務所設置作業（占用工事）

許可の期間

そ　の　他

場　　　所 　Ｃ地区　海の中道駅口付近

目　　　的 　工事現場事務所を設置するため

内　　　容 　ユニック車にてプレハブ倉庫を設置

作業する日付の始期を記載

作業する日付の終期を記載
※雨天等を考慮して一定期間を設定することできる。
その際は、（うち：　　日間）に実作業日数を記載

位置図

占用申請箇所

付近見取り図

平面図

資材置き場及び駐車スペー

現場事務所

立面図・現場事務所固定方法図

1707 8890

正面からの写真

雁の巣側から

志賀島側から

写真

写真

写真

令和３年４月２０日

公園管理者

九州地方整備局長　殿

住所： 福岡市東区西戸崎00-00
氏名： うみなか建設(株)

代表取締役　うみなか　太郎

誓　約　書

令和３年４月２０日付けで都市公園法第６条及び第12条に基づき申請した、
「工事現場事務所（占用）及び設置作業」について、次のとおり誓約します。

１．自己又は自社（団体）の役員等は、次のいずれにも該当しません。
また、次に掲げる者が、その経営等に実質的に関与している法人その他の団体又

は個人で
はありません。
１）暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号第２条第

２号に規
定する暴力団（以下、「暴力団」という。）

２）暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号第２条第
２号に規

定する暴力団員（以下、「暴力団員」という。）
３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

４）自己、自社（団体）もしくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害

を与える

目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者

５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど、直接

的若しく

は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

２．都市公園法第12条に基づく許可後、上記１項の規定に該当する事が判明し公園管

海の中道海浜公園では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力
団等でない旨の誓約をお願いしております。なお、内容確認のために福岡県警察本部
へ照会を行う場合があります。

	sekuseirei02-1
	sekuseirei02-2
	sekuseirei02-3
	sekuseirei02-4
	sekuseirei02-5
	sekuseirei02-6
	sekuseirei02-7
	sekuseirei02-8